
Projekt 
 
z dnia  6 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/  /2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Sandomierzu 
wyrażonej Uchwałą Nr 145/2025 z dnia 14 stycznia 2025r 

Rada Gminy w Obrazowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę wewnętrzną położoną na terenie Gminy 
Obrazów na działce o nr ewid. 410/1 w obrębie Chwałki, stanowiącej własność Gminy Obrazów, od drogi 
krajowej Nr 79 do granicy Gminy Wilczyce (droga o nr 395048 T Radoszki – Chwałki w msc. Wysiadłów, 
Gmina Wilczyce). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 oraz nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E085A-2CF6-4478-8060-B2845845A878. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1  

            do  Uchwały  Nr ………… 

Rady Gminy w Obrazowie 

z   dnia ………………….2025 roku 

 

 
 
 

Wykaz dróg Gminy Obrazów zaliczonych  

 do kategorii gminnych dróg publicznych 
 

 

 
 

    

Lp. 

 

Nazwa drogi   

 

Przebieg drogi 

Długość  

drogi 

 około 

w [km] 

1 2 3 4 

1 Chwałki – Radoszki 

Od drogi krajowej nr 79 do granicy Gminy 

Wilczyce 1,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E085A-2CF6-4478-8060-B2845845A878. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2  

            do  Uchwały  Nr ………… 

Rady Gminy w Obrazowie 

z   dnia ………………….2025 roku 

 

 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E085A-2CF6-4478-8060-B2845845A878. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/  /2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia ...... w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

 

 

 

Na podstawie art.7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych                              
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w 
drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.  

W związku z możliwością rozbudowy drogi gminnej o nr ewid. 410/1 od km 0+000 do km 
1+000 w msc. Chwałki w ramach środków przewidzianych na drogi wojskowe strategiczne 
potrzeba jest podjęcie przedmiotowej Uchwały. Dzięki  pozyskanym środkom zostanie poszerzona 
istniejąca nawierzchnia asfaltowa, wykonane oświetlenie uliczne oraz chodniki.   

Nowa nawierzchnia będzie służyła mieszkańcom oraz stanowiła dojazd do kompleksu 
wojskowego K-5490 usytuowanego w miejscowości Radoszki. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D42E085A-2CF6-4478-8060-B2845845A878. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/  /2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


